ARLI - PHARMA sh.p.k. Tirane
L.11827008.H

A.PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE 2014

Nr  |Pershkrimi | elementeve Refered V.Ushtrimit V.Paraardh.

1 |Shitjet netto 15,124,781 10,688,646
2 |Te ardhura te tjera nga vepr. e shfrytezimit 0 0
3 |Kosto e mallrave te shitura 8,503,816 8,255,605
4 |Materiale te konsumuara 0 0
5 |[Shpenzimet te tjera te shitjes 3,494,990 1,084,901
6 |[Shpenzime personeli 1,719,785 171,857
Pagat 1,473,680 0
Shpenzime per sig.shoq e shendetsore 246,105 171,857
Shpenzime per pensione 0 0

7 |Amortizime dhe zhvleresime 191,298 105,104
8 |Shpenzime te tjera 208,416 0
9 |TOTALII SHPENZIMEVE 14,118,305 9,617,467
10 |Fitime(humbje) nga vepr. e shfrytezimit 1,006,476 1,071,179
11 |Te ardhura e shpenzime financ nga njesi te kontrollu 0 0
12 |Te ardhura e shpenzime nga pjesmarrje 0 0
13 | Te ardhurav e shpenzimeve te tjera financ. 0 0
13.1|Te ardhura e shpenzime financ.nga invest.afat gjata 0 0
13.2|Te ardhura e shpenzime nga interesat 0 0
13.3|Fitime ose humbje nga kursi kembimit 0 0
13.4|Te ardhura dhe shpenz. te tjera financ. 0 0
14 |TOTALII TE ARDH. DHE SHPENZ. FINANC. 1,006,476 1,071,179
15 |FITIMI OSE HUMBJA PARA FITIMIT 1,006,476 1,071,179
16 |Tatim Fitimi llogaritur 150,971 107,118
Tatim mbi te ardh ose fitimin 142,500 108,000
Diferenca per pagese ose humbje 8,471 -882

17 |FITIMI OSER HUMBJA NETTO E VITIT FINANC. 855,505 964,061
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